
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» КУРЧАЛОЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЫ!И БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ЫАЬЧИ-ЮЬРТАРА 
№ 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» КУРЧАЛОЙН KI ОШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА

29.01.2022
П Р И К А З

№20-од

с. Бачи-Юрт

Об утверяедении дорожной карты по переходу на новые ФГОС начального и 
основного общего образования

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта начального общего 
образования», № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного 
стандарта основного общего образования», на основании приказа МУ «Управление 
образования Курчалоевского муниципального района» № 16-од от 28 января 2022, в целях 
обеспечения внедрения федеральных государственных образовательных стандартов 
начального и основного общего образования в МБОУ «Бачи-Юртовская СШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного общего 
образования (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Дугуевой И.Х. ознакомить с дорожной картой перехода 
на новые ФГОС начального и основного общего образования участников образовательных 
отношений.

3. Хизриеву Д.М. опубликовать настоящий приказ на сайте МБОУ «Бачи-Юртовская СШ 
№1», разместить на информационных стендах.


